Albin Metals

Delarsrapport kvartal 3 2012

De forsta nio manaderna 2012

Nettoomsittningen uppgick till 20,4 MSEK (21,1)
°

Rorelseresultatet uppgick till 0,1 MSEK (0,0)
)

Resultatet efter skatt blev 0,1 MSEK (-0,1)
°

Resultatet efter skatt per aktie uppgick till 0,027 SEK (-0,046)
)

Soliditeten uppgick vid periodens slut till 65,3 % (57,8%)
°

Resultat per aktie 0,027 kronor

Tredje kvartalet 2012

Nettoomsittningen uppgick till 6,3 MSEK (7,0)
°
Rorelseresultatet uppgick till 0,0 MSEK (-0,3)
°
Resultatet efter skatt blev 0,0 MSEK (-0,2)
°
Resultatet efter skatt per aktie uppgick till 0,00 SEK (-0,113)



Albin Metals

Verksamhetshindelser och kommentarer till tredje kvartalet 2012.

® Omsittningen for gruppens tredje kvartal 2012 blev 6,3 Mkr, vilket dr nagot under féregaende ar. Ackumulerat
for arets nio férsta manader blev omsittningen 20,4 Mkr (21,2). Dirmed forvintas helaret 2012 hamna nagot under
foregaende ars omsittning.

® Rorelseresultatet fore avskrivningar tredje kvartalet, 284 Tkr, blev bittre dn foregaende ér, -42 Tkr. Ackumulerat
for arets nio forsta manader blev rérelseresultatet fore avskrivningar 220 Tkr mot 738 Tkr foregiende ar.

Rorelseresultatet uppgick till 149 Tkr Mkr mot -46 Tkr féregaende ar, frimst tack vare ett positivt bidrag fran
andelar i intressebolag och ligre Goodwill.

® Resultat per aktie blev 0,027 kr efter arets forsta nio manader. Bolaget har totalt 2 574 546 aktier. Utvecklingen
under resten av aret berdknas bli 1 niva med tredje kvartalets utfall.

® Under tredje kvartalet har intressebolaget, 32,1%, AM Mattssons AB helidgda dotterbolag framgangsrikt avslutat
sin rekonstruktion och ér nu fullt operativt igen med fyllda orderbocker. Albin Metals har ocksa 6kat sitt operativa
engagemang i Stacke Metall AB dir Albin Metals dger 19,9% och avser att 6ka innehavet till intressebolags niva.

® Det kan noteras att koncernmaissiga underskottsavdrag finns om 3,9 MSEK| nidgon uppskjuten skattefordran pa
detta underskottsavdrag ir inte redovisad i denna delarsrapport.
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Kommande rapporttillfille
Boksluts kommuniké f6r helar 2012 offentliggors 26 februari 2013.
Denna delarsrapport har inte varit féremal for revisorernas granskning.
Goteborg den 30 oktober 2012
Styrelsen i Albin Metals AB

For ytterligare information kontakta:
Lars Save, VD Albin Metals AB, 070-590 18 22

Om Albin Metals AB

Albin Metals aftirsidé 4r att vara en komplett och innovativ leverantor och samarbetspartner till OEM, Industri- och VVS-
kunder inom segmentet bearbetade missingskomponenter och storre stdlgjutgods pd den nordiska marknaden. Albin Metals
erbjuder produkter frdn fem kirnomriden; varmsmide av méssing, kuggfrisning av stilgjutgods, fleraxlig bearbetning,
Iinghdlsborrning samt automatsvarvning. Verksamheten bedrivs i fyra sjilvstindiga bolag, SGV produktion i Skultuna,
Walfridson i Stensjon, Mattssons Mekaniska i Vaggeryd och Stacke Metall i Gnosjo. Albin Metals ir listat pa Aktie Torget sedan
2007.
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Albin Metals AB
556722-7318

Resultatrikning koncernen

Nettoomsittning

Rorelsens kostnader
Ravaror och foérnddenheter
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Summa rorelsens kostnader
exkl avskrivningar

Rorelseresultat fore
avskrivningar

Avskrivningar

-Goodwill

-Materiella anlaggningstillgangar
Resultat frin andelar i
intresseforetag

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella

investeringar

Ovriga rinteintikter och liknande
resultatposter

Rintekostnader och liknande resultatposter
Summa resultat fran finansiella
investeringar

Resultat efter finansiella poster
Periodens skatt

Resultat efter skatt

2012-07-01
-2012-09-30

6 327
6 327

-3 199
-1 538
-1 306

-6 043

284

-50

-200

34

14
.38

24

10

10

2011-07-01
-2011-09-30

7002
7 002

-4 212
-1 361
-1 471

-7 044

-186
-76

-304

157
73

84

-220

-220

2012-01-01
-2012-09-30

20 413
20 413

-9 719
-5 350
-5124

-20 193

220

-265
-191

385

149

36
-115

-79

70

70
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2011-01-01
-2011-09-30

21 154
21154

-10 509
-4 836
-5071

-20 416

738

-558
-226

-46

171
-215

44

2011-01-01
-2011-12-31

28 169
28 169

-13 775
-6 550
-7 045

-27 370

799

744
311

-256

171
-273

-102

-358

-361
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Albin Metals AB
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Balansrikning koncernen
Tillgangar
Anliggningstillgangar

Immateriella anldggningstillodangar
Goodwill

Materiella anlaggningstillgangar
Byggnader och mark

Maskiner och andra tekniska
anlageningar

Inventarier, verktyg och installationer

Finansiella anlaggningstillgangar
Aktier och andelar i intresseforetag

Langfristiga fordringar i intressefOretag
Andra langfristiga virdepapper

Summa anliggningstillgangar

Omsittningstillgangar

Varulager mm
Rivaror och fornddenheter

och handelsvaror

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Skattefordran

C)vriga kortfristiga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna
intakter

Kassa och bank

Summa omsittningstillgdngar

Summa tillgangar

2012-09-30 2011-09-30 2011-12-31
0 451 265

665 705 693
592 0661 630

0 41 0
1257 1407 1323
1 885 0 0
1450 0 0
2783 3 383 2783
6 118 3383 2783
7 375 5241 4 371
6 668 5991 5459
2 804 3795 2562
168 106 83
455 726 825
391 307 282
3818 4934 3752
758 104 3812
11 244 11 029 13 023
18 619 16 270 17 394

Albin Metals AB (publ.), Luntmakargatan 34, 111 37 Stockholm

www.albinmetals.se



Albin Metals

Albin Metals AB
556722-7318

Balansrikning koncernen

Eget kapital och skulder

Eget kapital
Summa eget kapital
Uppskjuten skatt

Langfristiga skulder

Ovr. skulder till kreditinstitut
Ovriga langfristiga skulder
Summa ldngfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder

Skulder till kreditinstitut

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda
intdkter

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Stiallda sikerheter

Ansvarsforbindelser

2012-09-30 2011-09-30 2011-12-31
12 166 9 400 12 096
358 365 358
1817 241 1170
1 000 1 060 576
2 817 1301 1746
2291 3224 1 600
0 115 241

210 1131 403
777 734 950
3278 5204 3194
18 619 16 270 17 394
7 225 5525 5525
Inga Inga Inga
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Nyckeltal 2012-09-30 2011-09-30
Nettoomsittningstillvaxt (%o) -3,5 -2,7
EBITDA-marginal (%) 0,1 -0,005
Rorelsemarginal (%0) 0,01 -0,04
Soliditet (o) 65,3 57,8
Resultat per aktie (kr) 0,027 0,067
Eget kapital per aktie (kr) 4773 495
Balanslikviditet (%) 343 339
Antal anstillda 16 19
Antal aktier 2574 546 1940 705

For jamforbarhet har antalet aktier 2011 omriknats efter en under 2012 genomférd omvind split.

Definitioner
Nettoomsittningstillvixt (%) Nettoomsittning jamfoért med féregiende period.
EBITDA-marginal (%) Rérelseresultat fére avskrivningar dividerat
med nettoomsittningen.
Rorelsemarginal Rérelseresultat (EBIT) dividerat med netto-
omsittningen.
Soliditet (%o) Eget kapital dividerat med balansomslutningen.
Resultat per aktie (kr) Resultat efter skatt dividerat med antal aktier
Balanslikviditet (%o) Omsittningstillgingar dividerat med kort-
fristiga skulder.
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